PRZEGLĄD TECHNICZNY
Tom XL.

TYGODNIK POŚWIĘCONY SPRAWOM TECHNIKI I PRZEMYSŁU.

Warszawa, dnia 14 (27) marca 1902 r. 13.

Kościół parafialny w Gozdowie.
(Tabl. XIII).

Projektowanie kościołów sklepionych dla mniejszej licz-
by parafian posiada ważną trudność w układzie ogólnym, od-
nośnie do zastosowania odpowiedniej liczby podpór dla skle-
pień.

Ale i pomiędzy
przemysłowcami węglowjmii nie było jednomyślności, gdyż
pewna ich część zadeklarowała, że nie zgadza się na to, iżby
należenie do Towarzystwa było obowiązującem dla każdego
przedsiębierstwa, a chce zostawić to do woli przemysłowcom.
Ta niespodziana, a zasadnicza różnica zdań wywołała to, że,
po długiej a burzliwiej dyskusyi postanowiono zwołać na 15
(28) stycznia 1902 r. do Charkowa nadzwyczajny Zjazd wę-
glowców, któryby ostatecznie tę sprawę zdecydował.

Z kwestyi drugorzędnych, podniesiona była na Zjeździe
kwestya rozkwaterowania Avojsk w okręgach przemysłowych
zagłębia Donieckiego.